
新型コロナウイルス感染症の状況について（第２報） 

 

昨日、濃厚接触者のかた１名を含むご利用者さま２２名及び職員１０名に 

 

ＰＣＲ検査を実施しました結果、本日３２名全員の陰性が確認されました。 

 

皆さま方には大変ご心配をおかけしております。 

 

 

デイサービスセンター千本笹屋町は、４月４日（日）～４月１８日（日） 

 

臨時休業とさせていただきます。営業再開は、４月１９日（月）を予定し 

 

ております。ご利用者の皆さま、ご家族さま、各サービス関係機関の皆さ 

 

まには大変ご迷惑をおかけしております。 

 

皆さまからは心あたたまる励ましのお言葉を頂戴いたしまして心より御 

 

礼申し上げます。引き続き感染予防に全力で努めてまいります。何卒ご理 

 

解、ご協力の程よろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

２０２１年４月５日 

 

社会福祉法人 柊野福祉会 

 

   デイサービスセンター千本笹屋町 

 

管理者 清澤 賢一 

 


